אישור מינויו מחדש של מר בארי בן זאב (וולפסון) כדירקטור חיצוני של החברה (דח"צ), לתקופת כהונה נוספת ואחרונה, אישור הגמול המשולם לו, ואישור כי לא חל כל שינוי בזכותו ליהנות מכתב השיפוי והפטור ומפוליטת ביטוח נושאי המשרה של החברה;
7. אישור מענק תגמול הוני חדש למנכ"ל החברה.

על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות כתבי הצבעה"), בעלי מניות שלא ישתתפו באסיפה השנתית באופן אישי, רשאים להצביע על נושאים 4-7 שעל סדר היום באמצעות כתב הצבעה ועל נושא זה חל הוראות המפורטות בחוק החברות ובתקנות כתבי הצבעה ("הליכי הצבעה בכתב").